
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.205.2017
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 04 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli
(Dz. U. poz. 393) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień
nauczyciela mianowanego zwaną dalej komisją. Skład osobowy komisji zawiera załącznik nr 1
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty Urzędu
Miejskiego w Kole.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~RMI TRZA

Elżbieta Modrzeje ska

Otrzymują:
1) Naczelnik Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w Kole
2) aJa



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA.0050.205.2017
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 04 grudnia 2017 r.

Skład osobowy komisji przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne
na stopień nauczyciela mianowanego.

15.12.2017 r.
Komisja dla Pani Marty Barc - Serwa - Przedszkole Miejskie Nr 3 w Kole - wychowanie
przedszkolne

1. Katarzyna Michalak - przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego,
2. Sławomira Kurpik - przedstawiciel organu sprawującego nadzór kedagogiczny,
3. Izabela Adamek - dyrektor przedszkola,
4. Jadwiga Kruszyna - ekspert,
5. Bożena Mij alska - ekspert,
6. Maria Wituła - przedstawiciel ZNP


